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Kreditë e miratuara

Shuma e miratuar e kredive Shuma e miratuar e garancive Numri i kredive



Ferizaj 
9%

Gjakovë 
3%

Gjilan 
6% Mitrovicë

5%

Pejë 
6%

Prishtinë 
57%

Prizren
14%



Tregti me shumicë e 
pakicë

41%

Shërbime 
24%

Prodhimtari
19%

Bujqësi, pylltari dhe 
peshkatari

8%

Ndërtimtari
8%



Ndërtim/Renovim/Tokë
17%

Pajisje 
22%

Kapital Punues
39%

Të tjera
22%
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